público o resultado da licitação em referência. Foi(ram) declarada(s) vencedora(s) da licitação a(s)
empresa(s):

 AW TRANSPORTE E LOCAÇÃO EIRELI, inscrita no CNPJ n° 26.243.325/0001-28,
vencedora dos  ITENS 01 e 03 do Anexo II do edital,  com valor total de R$ 3.112.800,00
(três  milhões,  cento  e  doze  mil  e  oitocentos  reais),  conforme consta  na  Ata  da Sessão
Pública e Proposta Readequada ao valor final;

 SERVICOL – SERVIÇOS DE LIMPEZA E TRANSPORTE LTDA, inscrita no CNPJ
n° 34.777.223/0001-81, vencedora do ITEM 02 do Anexo II do edital,  com valor total de
R$ 629.499,36 (seiscentos e vinte e nove mil, quatrocentos e noventa e nove reais e trinta
e seis centavos), conforme consta na Ata da Sessão Pública e Proposta Readequada ao valor
final;

A  Pregoeira  informa  ainda,  que  os  autos  do  Processo  encontram  -  se  com  vistas
franqueadas aos interessados, nos dias úteis no horário de 08h00min as 12h00min na Prefeitura

[...]

O prazo de locação será de 12 (doze) meses, iniciando-se a partir da assinatura do
presente  Contrato,  podendo  ser  prorrogado  através  de  Termo  Aditivo,  mediante  o  interesse,
necessidade  ou  conveniência  da  Administração  Pública.  VALOR  CONTRATADO: 48.000,00
(quarenta e oito mil reais).  DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: ÓRGÃO: 02 PODER EXECUTIVO;
04 SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS; 04 ADMINISTRAÇÃO; 123 ADMINISTRAÇÃO
FINANCEIRA; 0001 APOIO ADMINISTRATIVO; 2023 MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO
DA  SECRETARIA  DE  FINANÇAS;  3.3.90.36  SERVIÇOS  DE  TERCEIRO  PESSOA  FÍSICA.

[...]

resolve  ADJUDICAR  o resultado da licitação, com fulcro no item 57 do edital,  o objeto acima
especificado a favor da(s) empresa(s): 

 AW TRANSPORTE E LOCAÇÃO EIRELI, inscrita no CNPJ n° 26.243.325/0001-28,
vencedora dos ITENS 01 e 03 do Anexo II do edital, com valor total de R$ 3.112.800,00
(três milhões, cento e doze mil e oitocentos reais),  conforme consta na Ata da Sessão
Pública e Proposta Readequada ao valor final;

 SERVICOL – SERVIÇOS DE LIMPEZA E TRANSPORTE LTDA, inscrita no CNPJ
n° 34.777.223/0001-81, vencedora do ITEM 02 do Anexo II do edital, com valor total de
R$ 629.499,36 (seiscentos e vinte e nove mil, quatrocentos e noventa e nove reais e
trinta e seis centavos), conforme consta na Ata da Sessão Pública e Proposta Readequada
ao valor final;

Encaminha-se o processo a Controladoria Geral  do Município -  CGM para fins análise  e
emissão de parecer sobre a regularidade e conformidade.